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UNIVERSIDADE FEDERAL DE SAO PAULO

TECNICO-ADMINISTRATIVOS EM EDUCAGAO

RESULTADO FINAL DOS CARGOS QUE EXIGIRAM FASE UNICA

EDITAL N2. 422, DE 17 DE MAIO DE 2013.

024 - AUXILIAR EM ADMINISTRAGAO - SAO PAULO

INSCRICAO CODIGO NOME

168918 024
159112 024
178453 024
188715 024
194016 024
171834 024
176002 024
186184 024
172939 024
191830 024
199539 024
199960 024
163230 024
195137 024
163417 024
199478 024
184929 024
197643 024
170496 024
199135 024
187591 024
163375 024
190551 024
168929 024
198679 024
198733 024
181505 024
181266 024
174039 024
194400 024
172477 024
195565 024
173087 024
199665 024
186082 024
183393 024
172641 024
163141 024
190235 024
179958 024
195048 024

PAULO PINHEIRO

VANESSA IORIO
ELIANA MARIA DI TOTA BONI
CLAUDIA REGINA ESTEVES

EDSON NASCIMENTO DO PRADO
VIVIANE SOARES GONCALVES DA SILVA
LEANDRO DA SILVA MUZEL

JULIO CESAR FRANCO

RONALDO MASAKAZU HAMAGUCHI
ADRIANA SOUZA MIZUTA

KEILA VICENTE CARLOS

DENNIS BARRETO DE VARGAS
JULIANA DA COSTA SANTOS

FABIO DOMINGUES

BEATRIZ RAMOS DE SOUZA

LAIS REGINA RIBEIRO VAROTTO
ANGELA MARIA MENDONCA
FELICIO TETSUO YAMAZAKI
LOURIVAL MACHADO SOARES

JOSE VANILDO BEZERRA DE OLIVEIRA
PATRICIA APARECIDA SILVA REIS
RAFAEL FERNANDES BARROS
PRISCILA SILVA DE OLIVEIRA
GABRIEL BATISTA DE AZEVEDO
MARIA DO CARMO ALFERES
DULCINEIA MARIA DA SILVA
KARINA ROBERTA DE CAMARGO
BRUNO CESAR DE CAMPOS SANTOS
FERNANDO CESAR DE FREITAS BARBOSA
JESSICA YUMI IHA

MARIA CAROLINA LUJAN GONZALEZ
DAVID PAULINO DA SILVA

BIANCA FERNANDES DE OLIVEIRA
EDELCIO DA COSTA SANTOS

MARIA APARECIDA BIANCHINI
RENATO RIBAS

ALESSANDRA CARRASCO BENATTI
ANGELICA DA SILVA

PAULO CESAR CORREIA DA SILVA
SHEILA VICENTE CARLOS DAS VIRGENS
MICHELE NAKAMATSU

DOCUMENTO
00000060953573
0000033519378X
00000012239360
0000030606103X
00000307578537
00000349578722
00000475604192
00000136360889
00000012939311
00000244450262
00000344583442
00000325711197
00000406543872
00000241415871
00000350210858
00000499045300
00000062453567
00000087913331
00000140633637
00000247048999
00000280439544
00000411968427
00000360828346
00000355620078
00000107455195
00000271512891
00000433417298
00000432056531
00000330690693
00000440384266
00000437688914
00000367532530
00000524605361
00000074427295
00000068248829
00000062416108
00000241484984
00000246548174
0000028462357X
00000346287741
00000294155478

NOTA_FINAL CLASSIFICAGAO

90,00
90,00
87,50
87,50
87,50
87,50
87,50
85,00
85,00
85,00
85,00
85,00
85,00
85,00
85,00
85,00
82,50
82,50
82,50
82,50
82,50
82,50
82,50
82,50
80,00
80,00
80,00
80,00
80,00
80,00
80,00
80,00
80,00
77,50
77,50
77,50
77,50
77,50
77,50
77,50
77,50
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INSCRICAO CODIGO NOME

173142
179785
195708
176014
182593
188871
167352
189182
190090
195802
194870
183845
167362
161623
193205
186042
188664
173326
183929
178225
181512
176315
193394
170770
197301
180311
187262
182051
187101
171474
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024
024
024
024
024
024
024
024
024
024
024
024
024
024
024
024
024
024
024
024
024
024
024
024
024
024
024
024
024
024

MATHIAS FERREIRA DE LIMA
EUNICE PAULA SILVA DE BARROS
CIRO DE PAULA NETO

MILENA SUEMI YOSHINO
POLIANE DE SOUZA GOMES
ALAINE SANTOS RAMOS
HERONEIDE DE OLIVEIRA ALVES
ELIANA APARECIDA CREMASCO
ALICE TESTA BAROLLO

HELOISA HELENA DOS SANTOS MARANGONI
AMAURI AVELINO DOS SANTOS JUNIOR

SORAYA LOPES GUZMAN DE SOUZA
RITA APARECIDA DOS SANTOS MORE
DIRCEU APARECIDO DA SILVA
EDUARDO ANTONIO BONAVIGO
VALDINEI DE OLIVEIRA

KELI REGINA SOUZA CRUZ

ELIANA SANTANA PENHA

GERSON ALVES DE ARAUJO
SANDRA SATURNINO MENDES
ARLEIDE FERREIRA DOS SANTOS
ABNER LUIZ DE OLIVEIRA CARDOSO
FABIANA LOPES AMORIM

FELIPE SOUZA

BRUNO RIOS EVANGELISTA

DAVNIE ROSA RODRIGUES

EVELYN RIGAMONTE BULK ALVES
JESSICA SANTANA HERCULANO
NATASHA SOUZA SANTICIOLI

CARMEM LUIZA DOS SANTOS MARTINEZ DURAN

DOCUMENTO
00000528767008
00000418632881
00000447511464
00000352315593
00000450044336
00000449814531
00000567384524
00000096751046
00000059161267
00004037286301
00000015521372
00000153676589
00000174454247
00000181188715
00000181596799
00000214766883
00000209010307
00000218577254
00000281565314
00000293723904
0000032841458X
00000349091560
00000438430141
00000418473596
00000422947131
00000409649338
00000412136624
00000345693140
00000493558238
00000345755789

NOTA_FINAL CLASSIFICACAO

77,50
77,50
77,50
77,50
77,50
77,50
75,00
75,00
75,00
75,00
75,00
75,00
75,00
75,00
75,00
75,00
75,00
75,00
75,00
75,00
75,00
75,00
75,00
75,00
75,00
75,00
75,00
75,00
75,00
75,00
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